
MIESZKANIE	NA	WYNAJEM
4	690	zł
Cena:

52	m
Powierzchnia:

3
Liczba	pokoi:

3
Piętro:

WARSZAWA,	ŚRÓDMIEŚCIE,	CHMIELNA

2

Apartament	przy	Chmielnej	|	53	mkw	|	Na	wynajem

	OPIS	OFERTY
Mieszkanie	urządzone	w	nowoczesnym	stylu,	z	dbałością	o	ponadczasowy	charakter	i	najwyższą	jakość	materiałów.
Znajduje	się	w	centrum	Warszawy	i	jest	gotowe	do	wynajmu	od	zaraz.	Nieruchomość	prezentowana	jest	w	ramach
wyłącznej	umowy	wynajmu.

Opis	nieruchomości:

Mieszkanie	o	wysokości	290	cm	przeszło	gruntowny	remont,	podczas	którego	odnowiono	wszystkie	instalacje.	Przestrzeń
została	zaprojektowana	w	sposób	bardzo	funkcjonalny,	oferując	komfortowe	rozwiązania	dla	codziennego	życia.

Kuchnia	w	układzie	otwartym	łączy	się	z	jadalnią	oraz	przytulną	strefą	dzienną	z	sofą	i	fotelem.	Do	dyspozycji	są	dwie
sypialnie,	łazienka	z	oknem	oraz	oddzielna	toaleta.	Mieszkanie	oferuje	wiele	miejsc	do	przechowywania,	takich	jak
kontynentalne	łóżko	ze	schowkiem	oraz	inne	przemyślane	rozwiązania.	W	łazience	znajduje	się	pralkosuszarka,	co
dodatkowo	zwiększa	wygodę	użytkowania.

Podczas	projektowania	zachowano	oryginalne	elementy,	takie	jak	klasyczny	parkiet	dębowy	w	jodełkę,	który	harmonijnie
łączy	się	z	nowoczesnym	wystrojem.

Układ	pomieszczeń:

Salon	z	aneksem	kuchennym	-	ok.	20	m²
Sypialnia	-	ok.	15	m²
Sypialnia	-	ok.	9	m²
Łazienka	-	ok.	5	m²
Hol	-	ok.	5	m²
Kto	może	tu	zamieszkać?

To	mieszkanie	będzie	doskonałym	wyborem	dla	pary,	singla	lub	rodziny	z	dzieckiem,	poszukujących	wygodnego	miejsca	w
centrum	miasta.

Cena:

4	690	zł	+	czynsz	1090	zł	+	opłaty

Lokalizacja:

Ulica	Chmielna	to	prestiżowy	adres	w	ścisłym	centrum	Warszawy.	W	bezpośrednim	sąsiedztwie	znajduje	się	nowo
wybudowany	Varso	Tower	-	najwyższy	budynek	w	Unii	Europejskiej.	W	kilka	minut	pieszo	można	dotrzeć	do	licznych
kawiarni,	restauracji,	teatrów,	klubów	oraz	parków.	Wszystko,	czego	potrzebujesz,	znajduje	się	na	wyciągnięcie	ręki.
Lokalizacja	zapewnia	doskonałą	komunikację,	zarówno	w	mieście,	jak	i	poza	nim	-	do	stacji	metra	ONZ	jest	zaledwie	500
metrów,	do	Dworca	Centralnego	350	metrów,	a	Lotnisko	Chopina	znajduje	się	w	odległości	6	km.

34964481030

Wynajem

4	690	zł

52	m

88	zł	zł	/	m

3

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2



Serdecznie	polecam	i	zapraszam	do	oglądania!

Treść	ogłoszenia	nie	stanowi	oferty	w	rozumieniu	Kodeksu	Cywilnego.

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

